
 
 
 
 

Popis 
 
Vysoce výkonná kapalina typu ATF nejnovější gene-
race pro automatické převodovky a další aplikace 
ATF, speciálně vyvinutá pro optimalizaci komfortu 
řazení v automatických převodovkách Mercedes-Benz 
NAG 2. Vynikající také svojí schopností úspory paliva 
a zvýšené stability součinitele tření. 
 
 

Použití 
 
TITAN ATF 4134 nachází uplatnění v nejnovější gene-
raci automatických převodovek včetně 7 stupňového 
automatu (NAG 2), ale je vhodný i pro předchozí 5 
stupňové automaty (NAG 1). Bez problémů jej lze 
použít místo svého předchůdce, oleje TITAN ATF 
3353 (MB 236.12), jakož také v mnoha agregátech, 
kde je předepsána kapalina DEXRON III. 
 
 

Specifikace 
 
� Schválení MB 236.14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Přednosti 
 

• Olej TITAN ATF 4134 je produkt vyrobený na bázi 
vybraných základových olejů (Group III plus). 

• Vynikající chování za nízkých teplot srovnatelné 
se syntetickými základovými oleji. 

• Vzhledem ke své nízké viskozitě nabízí olej TITAN 
ATF 4134 možnost úspory paliva (Fuel-Efficiency-
Potential). 

• Hodnota součinitele tření je dlouhodobě mimořád-
ně konstantní a zajišťuje dokonalé provozní vlast-
nosti spojek.  

• Olej TITAN ATF 4134 je i po dlouhé době provozu 
výjimečně odolný proti kolísání součinitele tření a 
tak dokáže potlačit vibrace a kmitání spojky. 

• TITAN ATF 4134 obsahuje nezbytné systémy 
přísad proti opotřebení a modifikátory tření, které 
zajišťují správnou funkčnost převodovky po celou 
dobu její životnosti. 

• Další přísady poskytují kapalině TITAN ATF 4134 
ochranu před stárnutím a oxidací. 

• V případě terénních vozidel, kde se projevují pro-
blémy s řazením a zhoršení komfortu řazení, slou-
ží olej TITAN ATF 4134 jako řešení těchto potíží. 

 
 
 

Dodává:

 

 TITAN ATF 4134    
 
    




